CONCURSO PÚBLICO 03/2015

PROCESSO SELETIVO 04/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em

Dracena, Estado de São Paulo, através do seu Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas
atribuições legais, ad referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR  os
candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395,
do dia 26 (vinte e seis) de janeiro de 2016 até o d ia 01 (um) de fevereiro de 2016, no horário das 8h (oito
horas) às 12h (doze horas) e das 14h (quatorze horas ) às 17h (dezessete horas) , para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência Social; Cédula de Identidade
(RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira
de Vacinação dos Filhos Menores de Quatorze Anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da Última
Eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Cartão da inscrição do
PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme estabelecido no Anexo
I, integrante do Edital do Concurso Público 03/2015 e Processo Seletivo 04/2015.

C O N V O C A R também para a realização do Exame Admissional  (saúde

física) e Exame Psicológico  em local, data e horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de
Pessoas da FUNDEC.

Concurso Público 03/2015
NOME RG CARGO CLASS

JEAN CARLOS LOPES OTTOBONI 25191933-X C01 - MOTORISTA 1º

MARIA EDILAINE RAMOS PEREIRA 407053990 Auxiliar Administrativo 3º

FERNANDO CESAR GERARDO 18015663-9
P01 – Ensino Fundamental e Médio - Área de
atuação: Inglês 1º

AMANDA DE OLIVEIRA FATINANSI 321192849
P01 – Ensino Fundamental e Médio - Área de
atuação: Inglês

2º

MARCO AURÉLIO TAVARES 400047354
P02 – Ensino Fundamental e Médio - Área de
atuação: Biologia

1º

TIAGO BREVE DA SILVA 40050523-X
P03 – Ensino Fundamental e Médio - Área de
atuação: Química

1º

GILMAR DE SOUZA 129219496
P04–ENSINO PROFISSIONALIZANTE / Técnico em
Edificações

1º

ALINE DIAS PEREIRA 433493847
P05–ENSINO PROFISSIONALIZANTE / Técnico em
Enfermagem 1º

MAYRA GUASTALDI DE SOUZA 327942393
P05–ENSINO PROFISSIONALIZANTE / Técnico em
Enfermagem 2º

MARLI ROSA DA ROCHA GALHEIRA 219462938
P05–ENSINO PROFISSIONALIZANTE / Técnico em
Enfermagem 3º

MARCOS VINICIUS SEDANO 336915548
P06–ENSINO PROFISSIONALIZANTE / Técnico em
Química

1º

ANDERSON ROGÉRIO LECCA 26437200-1 P07 – CIÊNCIAS DA SAÚDE / Educação Física 1º

JAQUELINE BERGARA KURAMOTO 13257529 P08 – CIÊNCIAS DA SAÚDE / Enfermagem 1º

EUNICE MARIA ZANGARI NELLI 162550194 P08 – CIÊNCIAS DA SAÚDE / Enfermagem 2º

PAMELLA CACCIARI 439022216 P08 – CIÊNCIAS DA SAÚDE / Enfermagem 3º

FABIO LUIS SILVA NEVES BARDELLA 42547522-0
P09 – LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / Letras:
Literatura Brasileira

1º

CLAUDIA REGINA BACHI 19997312x P10 – EDUCAÇÃO / Pedagodia: Educação 1º

LAIZI DA SILVA SANTOS 404278887 P11 – PSICOLOGIA / Área de Avaliação Psicológica 1º

BRUNO CONTI MARINI 433493409
P13 – EXATAS DA TERRA / TEORIA DA
COMPUTAÇÃO

1º

Processo Seletivo 04/2015
NOME RG CARGO CLASS

PRICILA PAIXAO MARTINS ROSA 57450218-x P08 – EDUCAÇÃO / Pedagogia: Libras 1º

Dracena, 26 de janeiro de 2016.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo